2013年特岗教师在职攻读教育硕士复试、录取工作安排

根据国务院学位办、教育部教师工作司《关于做好2013年特岗教师在职攻读教育硕士工作的通知》（教师厅函【2013】100号）文件精神，经研究，现将学校2013年特岗教师在职攻读教育硕士专业学位复试、录取工作安排如下：

一、报到时间和地点

1.报到时间
2014年1月18日14:30—17:00

2.报到地点
山东省曲阜市静轩西路57号

曲阜师范大学研究生招生办公室（曲阜师范大学曲阜校区行政办公楼1号楼317室）

二、面试
1.面试时间

2014年1月19日8：30开始

2.面试内容

复试采取面试形式。面试将主要对考生的教育基础知识、教育教学技能、综合素质和培养潜力等方面进行考察。

3.面试地点

报到时另行通知。

三、提交材料
1.《2013年特岗教师在职攻读教育硕士专业学位资格审查表》一式两份，签字确认后交任教学校，核准表中内容、填写推荐意见，并在电子照片上加盖公章。《资格审查表》的下载：考生前往报名网站http://www.chinadegrees.cn/xwyyjsjyxx/zzgs/zzlkwsbm/，以报名时注册的用户名和密码登陆下载、打印。
2.本科毕业证书、学士学位证书原件及其上述证件复印件，如为境外学历，则须提交教育部留学服务中心出具的认证报告。
3.学历证明（自行登录学信网http://www.chsi.com.cn，点击“学历查询”认证并打印个人的“教育部学历证书电子注册备案表”）。
4.近三年年度考核表复印件。
5.本科期间学习成绩单复印件。

四、缴纳相关费用

1.资格审查合格者需缴纳复试费120元。

2.拟录取人员请于1月20日将学费10000元交财务处收费科，逾期不交费者视为自动放弃录取资格；剩余学费需暑假入学时缴纳，按我校财务处要求，交款时请携带中国建设银行借记卡（异地取款无手续费）或现金。
五、录取
录取名单根据招生计划和面试成绩，从高分到低分确定。
六、复试名单
	报名号
	姓名
	专业领域代码
	专业领域
	工作单位

	139202156606
	张迁
	920201
	教育管理
	睢县白庙乡第一初级中学

	139202161948
	王蕾
	920201
	教育管理
	长垣县魏庄镇戚寺小学

	139202155624
	张永旺
	920203
	学科教学（语文）
	商城县冯店乡螺蛳畈小学

	139202157068
	肖鹤
	920203
	学科教学（语文）
	河南省淅川县西簧乡中心小学

	139202157328
	张玲
	920203
	学科教学（语文）
	白山市靖宇县赤松学校

	139202155266
	张路路
	920205
	学科教学（物理）
	平顺县石城中学

	139202156505
	王言
	920208
	学科教学（英语）
	睢县尤吉屯二中

	139202160118
	田晓乐
	920208
	学科教学（英语）
	增盛中学

	139202160920
	张淑娟
	920208
	学科教学（英语）
	洛阳市洛宁县长水乡初级中学

	139202161877
	韩娜
	920208
	学科教学（英语）
	河南省虞城县闻集乡闻集二中

	139202154954
	吴强
	920209
	学科教学（历史）
	长山头九年制学校

	139202161263
	马洪光
	920211
	学科教学（音乐）
	广西钦州市小董中学

	139202157058
	蒯东萧
	920212
	学科教学（体育）
	南阳市淅川县西簧乡中心小学

	139202160286
	洪琳
	920212
	学科教学（体育）
	睢县董店乡皇台中学

	139202160290
	史凤国
	920212
	学科教学（体育）
	扶余市士英小学

	139202156704
	朱丛坤
	920213
	学科教学（美术）
	靖宇县赤松学校

	139202156965
	何国新
	920213
	学科教学（美术）
	台前县夹河乡林楼小学

	139202158563
	彭颖静
	920213
	学科教学（美术）
	献县陌南乡新北峰中心校

	139202160412
	阴廷廷
	920213
	学科教学（美术）
	阜阳市颍上县红星镇中心学校

	139202160601
	张坤
	920213
	学科教学（美术）
	扶绥县渠黎镇中心小学

	139202158074
	吴利民
	920214
	现代教育技术
	河南省濮阳县清河头乡第二中学

	139202160566
	李大浩
	920214
	现代教育技术
	社旗县兴隆中学

	139202162534
	陈珊珊
	920214
	现代教育技术
	盐山县圣佛小学

	139202156803
	朱卫强
	920215
	小学教育
	濮阳市台前县吴坝乡郑三里小学

	139202157134
	盛娟
	920215
	小学教育
	青海油田教育管理中心昆仑石油中学

	139202159996
	韩文婷
	920215
	小学教育
	准格尔旗实验小学

	139202153367
	王金凤
	920216
	心理健康教育
	沧州市献县陌南镇窦三疃中心校

	139202162367
	全风玲
	920216
	心理健康教育
	西簧乡初中

七、联系电话、联系人

联系电话：0537-4455327

联系人：罗文伟

                                     曲阜师范大学研究生招生办公室

                                    2014年1月13日